

Verner Gerholm AB

559399-6894

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Juan Verner Gerholm, Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verner Gerholm AB är verksam inom en specifik bransch där de erbjuder sina tjänster och produkter. Företaget har sitt säte i Nacka.

Under det senaste räkenskapsåret har Verner Gerholm AB upplevt en betydande förändring i sin finansiella ställning. Företagets nettoomsättning har minskat från föregående år, där den tidigare uppgick till 359 kkr, till att nu vara 104 kkr. Rörelseresultatet har också sjunkit från dryga 200 kkr till 0. Detta beror på främst två orsaker. Dels att det förlängda räkenskapsåret 22-23 innebar dubbla Royalty-utbetalningar, dels att ämnesplanen i matematik skrevs om vilket gjorde att försäljningen totalt i riket var ovanligt stort.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-03 - 2023-12-31
Nettoomsättning	104 287	358 530
Resultat efter finansiella poster	-619	206 887
Soliditet (%)	94	80

Den minskade nettoomsättningen har främst två orsaker. Dels att det förlängda räkenskapsåret 22-23 innebar dubbla Royalty-utbetalningar, dels att ämnesplanen i matematik skrevs om vilket gjorde att försäljningen totalt i riket var ovanligt stort.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	164 268	189 268
Balanseras i ny räkning		164 268	-164 268	0
Årets resultat			-619	-619
Vid årets utgång	25 000	164 268	-619	188 649

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	164 268
Årets resultat	-619
Summa	163 649
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	163 649
Summa	163 649

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-03 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		104 287	358 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		104 287	358 530
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-44 745
Övriga externa kostnader		-80 313	-107 984
Personalkostnader	2	-4 306	-1 134
Övriga rörelsekostnader		-23 444	0
Summa rörelsekostnader		-108 063	-153 863
Rörelseresultat		-3 776	204 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 157	2 220
Summa finansiella poster		3 157	2 220
Resultat efter finansiella poster		-619	206 887
Resultat före skatt		-619	206 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 619
Årets resultat		-619	164 268

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		201 319	236 046
Summa kassa och bank		201 319	236 046
Summa omsättningstillgångar		201 319	236 046
Summa tillgångar		201 319	236 046
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		164 268	0
Årets resultat		-619	164 268
Summa fritt eget kapital		163 649	164 268
Summa eget kapital		188 649	189 268
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 670	46 778
Summa kortfristiga skulder		12 670	46 778
Summa eget kapital och skulder		201 319	236 046

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Verner Gerholm AB, 559399-6894
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Juan Verner Gerholm
Hans Juan Verner Gerholm
Ordförande
2025-05-22

Jacques Martin Arnold Gerholm
Jacques Martin Arnold Gerholm
Styrelseledamot
2025-05-22

Anna Margareta Stiby
Anna Margareta Stiby
Styrelseledamot
2025-05-22